
SPF Nytt från Åboland               7.9.2022 
 

Till pensionärsföreningarna i Åboland  
 

Här kommer info till alla aktiva personer främst inom pensionärsföreningarnas styrelser. Om du inte 

vill ha detta nyhetsbrev i fortsättningen kontakta undertecknad.  

Här kommer lite information om höstens deadlines och evenemang.  

Hälsningar, Mona Lehtonen ombudsman  

 

 IT-träff i Kimito om bank- och myndighetstjänster 21.9 
Förbundet ordnade i maj en IT-handledarträff i Pargas. Nu ordnas motsvarande träff på Kimitoön och 

den är öppen för alla åbolänningar. Robert och Andreas från förbundet tar upp bank- och myndighets-

tjänster. Man går också igenom olika betal- och bankapplikationer. Träffen hålls onsdag 21.9.2022 

klockan 10-15 i Villa Lande i Kimito.  SPF bjuder på lunch och kaffe och man vill ha anmälningarna 

senast 14.9. Här finns programmet och ytterligare info: https://aboland.spfpension.fi/kalender/view-

103770-98581 

 Förbundets IT-utbildningar på Zoom – OBS! öppna för alla medlemmar! 
Här kort datumen och rubrikerna: Fredag 9.9 13-14 introduktion till Kanta / Fredag 16.9 13-15: Hur ta 

emot kortbetalningar i föreningen / Måndag 19.9 13-15: Föreningens webbsidor - Grunderna i 

Digistoff / Fredag 23.9 13-14: Köp elektronik ansvarsfullt / Måndag 3.10 13-15: Bilder på föreningens 

webbplats / Fredag 14.10 13-14: Vad är drivrutiner? / Fredag 11.11 13-14: Full nytta av dina program- 

och tjänsteabonnemang / Fredag 25.11 13-14: Konstiga fel på apparater, appar och i program. Man 

behöver inte anmäla sig utan bara att klicka på länken som kommer på SPFs webbplats samma dag 

https://spfpension.fi/sv/kalender/  

 Sommarträffen var lyckad! 
Nästan 250 pensionärer firade sommaren och 

SPF på Framnäs den 25.8. Stort tack till 

arrangörerna! Programmet var intressant och 

trevligt. Här finns text och bilder från festen: 

https://aboland.spfpension.fi/start/article-

124570-83139-lyckad-sommarfest-i-nagu 

Bengt Sandell  från Åbo svenska pensionärsklubb 

inbjöd oss till Åbo nästa sommar. Det ser vi fram 

emot! 

Bilden: Förbundets ordförande Ulla-Maj Wideroos 

fick Festingarnas bordsstandard av ordförande 

Yngve Lindqvist.  

 Final i frågesport 30.11 
Förbundets frågesportsuttagningar hölls ju helt på distans i februari och alla 51 lag var uppkopplade 

samtidigt. Vi i Åboland hade 13 lag med och Pensionärsföreningen i Iniö  med Rea Åkerfelt, Gunnar 

Björklund och Leif Jensen vann. De kommer att tävla i finalen som ordnas 30 november på Kåren i 

Åbo. Man får gärna komma med som publik. 

 Förbundets kalendrar, golf och boule 2023 
Kom ihåg att beställa förbundets fickkalender (10 euro med pärm och 8 euro utan pärm) från 

kansliet@spfpension.fi. Förbundets boulemästerskap ordnas 28-29.8.2023 i Oravais och förbundets 

golfmästerskap ordnas 24.8 på Pirilö golfbana i Jakobstad.  
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 Åboländska boulemästerskapet 2022 
Det åboländska regionmästerskapet 

avgjordes 8.8 på Kalkholmen i 

Västanfjärd. Värdföreningen 

Västanfjärds pensionärer skötte 

arrangemangen utmärkt med stor vana. 

Pensionärsföreningarna i Korpo, Åbo, 

Dragsfjärd, Kimito och Västanfjärd hade 

anmält totalt 26 lag. Vinnare blev laget 

Västanfjärd 1 med Henrik Jensén, 

Margareta Sundblom och Erik 

Söderström. Korpo 3 tog silver och 

Västanfjärd 5 fick brons. Preliminärt 

planeras nästa års mästerskap till Nagu. 

Vinnarna Västanfjärd 1 (Henrik Jensén, Margareta Sundblom och Erik Söderström) i röda skjortor med 

texten Boule 2022 MÄSTARE. I silverlaget Korpo 3 spelade Aya Jakobsson, Agnes Fieandt och Gunhild 

Lindström. Trea blev Västanfjärd 5 med Tommy Strandell, Karola Strandell och Max Andersson.   

 SPF Åboland planerar registrering 
SPF Åbolands styrelse är en oregistrerad regional samarbetsgrupp som verkar inom Svenska 

pensionärsförbundet. Styrelsen består av de representanter som pensionärsföreningarna i Åboland har 

utsett. Oftast är det ordförande i föreningen. Nu vill styrelsen ha in ett utlåtande från varje 

medlemsförening om registreringen samt om stadgeprinciper. Efter det kommer frågan upp på nytt i 

SPF Åbolands styrelse. 

 Lillajulskryssningen och andra kryssningar 
Den åboländska lillajulskryssningen ordnas igen ombord på M/S Viking Grace. Datum är 22-23.11 så 

lägg det redan i din kalender. Mer info inom kort.  

Förbundet firar sina 50 år på jubileumskryssningen 25-27.9 med Viking Lines M/S Gabriella. Tyvärr är 

resan fullsatt. Istället kan man boka in sig på den traditionella Seniorkryssningen som har haft flera års 

paus. SENIORSKEPPET genomförs 7-9.11 på M/S Silja Symphony. Det utlovas inspirerande och 

underhållande kryssning med ett fullspäckat schema. Mera info här: www.spfpension.fi/sv/resor/ 

 Förbundspaketet heter nu föreningspaketet  
De medel som Svenska Kulturfonden delar ut till föreningarna har bytt namn till Föreningspaketet. 

Kriterierna för ansökan om medel är A) Ökat antal nya medlemmar, B) Samarbete mellan föreningarna. 

Observera att ansökningstiden för föreningarna är 1-31.10.2022. 

 SPFs höstmöte 18.11  
Anmälan till förbundets höstmöte görs senast 9.9 till kansliet, tfn 040 578 04 15 eller per e-post 

kansliet@spfpension.fi. Jubileumsfesten ordnas samma dag kl. 17.00-18.30 och jubileumsmiddagen är 

kl. 19.00. Man ska uppge om man deltar på plats eller på distans samt om man önskar delta i 

jubileumsfesten och jubileumsmiddagen. Priset för deltagande i höstmötet är 35 euro. För den som 

deltar i jubileumsfest och -middag tillkommer en avgift på 50 euro. Kom ihåg att föreningarna ska 

nominera personer för styrelseposter till valberedningen senast 7.10. 

 Pensionärsparlamentet i Österbotten 
SPF Österbotten har samarbete över riksgränsen med SPF Umeå. Parlamentet i Vasa i maj hade som 

tema pensionärernas ekonomi. Om du vill ta en titt på programmet så finns det här: 

https://osterbotten.spfpension.fi/parlament/2022/ Man kan också se livestream om man vill höra 

inläggen om bl.a. pensionsfonder och pensionssystemets hållbarhet, fattigdomsfällor, försäkringar och 

pensionärer som konsumenter.  
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